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95 308,10 74 7 HAMDOUN EL MESSAOUDI DOUNIAT  48169735F DIAZ OTERO, ALFEREZ NÚM. 10 2ºB 300,00 3600,00 316761,60 430,00 

96 308,95 2 6 EL ALLAOUI  BOUZIAN  X3208071P ALICANTE NÚM. 55 1º B. 289,51 3474,12 320235,72 372,00 

97 310,67 269 5 HAMED MOHAMED AAZIS 45314667K IBAÑEZ MARIN NÚM. 39 3º B 300,00 1500,00 321735,72 450,00 

98 310,72 118 6 MIZZIAN BEN AIXA  ABDESELAM  45301673E INFANTERIA NÚM. 9 1º 300,00 3600,00 325335,72 500,00 

99 310,75 429 4 ABDELKADER MOHAMED HAQUIMA 45299159S VILLA GLORIA NÚM. 7 188,74 2264,88 327600,60 260,00 

100 313,37 253 6 BELOUATI OUKICHOU  AMAR 42262276Y HAYA, COMANDANTE NÚM. 12 1º izq. 300,00 3600,00 331200,60 450,00 

101 314,41 109 3 BELKACEN BOUZATIOUN LAILA 44072349W GRAN CAPITAN NÚM. 6 2º Dch. 300,00 3600,00 334800,60 440,00 

102 318,32 21 5 BEN CHEKROUN MZAOURI KAOUTAR 77144798S CACERES NÚM. 02 ENTREPLANTA A 300,00 3600,00 338400,60 600,00 

103 318,50 35 1 JAAIDI DRISS HALIMA  01663508X COSTA RICA  20 284,27 3411,24 341811,84 351,64 

104 319,77 41 3 OUALKADI EL QADHI LAYLA 45358336J ANDALUCIA NÚM. 24 2º B 300,00 3600,00 345411,84 500,00 

105 320,66 10 3 M'HAMED MOHAMED FARAH 45291340Q BADIA, EXPLORADOR NÚM. 32 2D 235,89 2123,01 347534,85 300,00 

 

Orden Baremo Exped. Fam. Apellidos Nombre DNI/NIE Vivienda Subvencionada 
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Mensual 

S. 

Acumulada 
Acumulado Renta 

106 323,51 306 4 MOHAND CHAIB ILHAM 45302212D COVADONGA NÚM. 1 1º c 300,00 3600,00 351134,85 550,00 

107 325,00 362 5 AL-LAL HAMMU HASSAN 45278411J DUQUESA DE LA VICTORIA  14, 2º IZD 222,80 2673,60 353808,45 300,00 

108 325,39 344 5 BARROU  MOHAMED X4456554M MEJICO NÚM. 67 196,68 2360,16 356168,61 279,74 

109 325,95 284 2 DAHBOUNI  ZOULIKHA X6857097S 
AVELLANEDA, TENIENTE CORONEL NÚM. 11 

3º 
275,00 3300,00 359468,61 430,00 

110 326,49 150 5 ARRI HAMMADI MOHAMMAD  45314578R ARBUCIAS, SARGENTO NÚM. 60 300,00 3600,00 363068,61 450,00 

111 329,06 394 6 MOHAMED AHMED SALMA 45303077T CARLOS ARELLANO  25-1º-DCHA 284,84 3418,08 366486,69 368,30 

112 333,48 202 4 ZIAD  MOUNIA  Y0208477L 
GARCIA MORATO, COMANDANTE NÚM. 12 

2º Dch. 
194,11 2329,32 368816,01 300,00 

113 333,92 190 2 ABDEL-LAH MOHAMED SAMIA 45281256Y COMANDANTE HAYA NÚM. 5 ENTRP. B 300,00 3600,00 372416,01 400,00 

114 334,67 17 5 MOHAMED MOHAMED YAMINA 45293323K ALONSO MARTIN NÚM. 3-5 1º-IZDA. 300,00 3600,00 376016,01 396,01 

115 335,84 3 5 HARTIT YACHOU MIMOUN  54163764Y CORUÑA NÚM. 25 1º DR. 266,03 2394,27 378410,28 350,00 

116 336,03 12 2 ZARYOUHI ESSAMGHINI MALIKA  45359883L DUQUESA DE LA VICTORIA NÚM. 13 1ºB 300,00 3600,00 382010,28 400,00 

117 336,27 318 5 LAMHAMDI  MILOUD X3293139E LERIDA NÚM. 2 2º 300,00 3600,00 385610,28 442,49 

118 339,11 222 5 BELAHSEN  MIMOUN X1179512A 
CARLOS RAMIREZ DE ARELLANO NÚM. 25 

1º Izq. 
300,00 3600,00 389210,28 450,00 

119 340,16 339 5 EL FOUNTI ALLAOCH SABAH 44112467P ARENAS, CAPITAN NÚM. 13 1ºF 257,52 3090,24 392300,52 340,00 

120 341,18 59 4 EL BAHRI  
EL 

MOSTAPHA 
X3038158L PADRE LERCHUNDI NÚM. 3 1º DR. 275,00 3300,00 395600,52 437,88 

121 342,14 327 1 VILLALBA IZQUIERDO 
MARIA DE LA 

CO 
N45292866R PRIM, GENERAL NÚM. 3 2ºA 300,00 2700,00 398300,52 480,00 

122 342,64 132 2 GIBAJA SAUCEDA VERONICA 45311328V PEZZI BARRACA, CADETE NÚM. 12 P-A 300,00 3600,00 401900,52 550,00 

123 345,51 92 5 SADDIKI EL BUTAYEBI AICHA 45317702C JUAN DE GARAY NÚM. 9 160,65 1927,80 403828,32 289,47 

124 345,51 57 2 CHADDALI  ZAHRA  X9476159K CASTELAR NÚM. 87 2º C. 259,77 3117,24 406945,56 326,10 
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